בפני כב' השופט עמית פרייז
מדינת ישראל המאשימה

נגד
יוסף עיד הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ליאת שפיר ועו"ד קרן דסקין

הנאשם וב"כ עו"ד ראסם ג'בארה מהסניגוריה הציבורית

מהלך הדיון מתורגם לערבית על ידי הסניגור

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאתו, הריני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשע"ה, 18/01/2015 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

כניסה לישראל שלא כחוק, התחזות כאדם פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של הנאשם הורשע על
אחר במטרה להונות והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.